[image: image1.png]KPACHOAPCK

Администрация поселка Саянский

Рыбинского района   Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2012г.                                       пос. Саянский                                №17
 Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренного

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава поселка Саянский ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы  поселка Саянский в письменной форме ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации поселка Саянский , замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселка Саянский .

4. Настоящее постановление вступает после официального опубликования в газете «Саянский голос»

Глава поселка Саянский

 Е.А. Перистый

Приложение

к Постановлению

администрации поселка Саянский

                                                                                                       от 15.03.2012            № 17
Перечень

должностей муниципальной службы,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

I. Категория должности – руководители:

1. Группа должности – главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы поселка Саянский.
II. Категория должности – обеспечивающие специалисты:

1. Группа должности – ведущие должности муниципальной службы:

Главный бухгалтер